
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
28 
88 

276 
8 

68 
801 
151 
312 
209 

2 
287 
67 

177 
12 

246 
969 
725 
24 

122 
77 

383 
81 
6 
7 

84 
48 

666 
597 
60 

Name 
Benjamin Rüffer 
Miroslav Stary 
Uwe Homburg 
Dorian Jaskulla 
Stefan Röwekamp 
Frederik Weiss 
Ricardo Zint 
Marco Georgii 
Lars Arneke 
Jens Gundlich 
Jonas Schepers 
Achim Krone 
Marian Mutschler 
Julian Schmitz 
Kai Schlichtherle 
Tim Tröbst 
Lukas Finkler 
Tim Lebenstedt 
Peter Grätzer 
Dennis Vladavic 
Mike Kolp 
Janis Schäfer 
Peter Dick 
Andre Schrof 
Christopher Brady 
Sebastian Uhl 
Leon Benthaus 
Nathalie Simon 
Karlheinz Kern 

Nat-Town 
DEU-Crottendorf 
CZE-Karlovy Vary 
DEU-Löhne 
DEU-Saarbrücken 
DEU-Herzebrock 
DEU-Baiersbronn 
DEU-Bautzen 
DEU-Westhausen 
DEU-Bad Krozingen 
DEU-Oestrich 
DEU-Papenburg 
DEU-Nordrhein-Westfa
DEU-Rainau 
DEU-Oberkirchen 
DEU-Ellwangen 
DEU-Treuen 
DEU-Freisen 
DEU-Kinderbeuern 
DEU-Bautzen 
DEU-Willstätt 
BEL-Seraing 
DEU-Lahnau 
DEU-Herzebrock-Clarh
DEU-Ulm 
DEU-Forstinning 
DEU-Unterschneidheim
DEU-Aachen 
DEU-Sindelfingen 
DEU-Brensbach 

Entrant 

Mira racing team 
Bergos Ravenol Racing 
ADAC Saarland e.V. 

Team Michelin Reifenwerke 
Team Michelin Reifenwerke 

Team Michelin Reifenwerke 

Team Michelin Reifenwerke 
Nullerwetter by Pitbike1 

KTM Team West Racing 

Team Michelin Reifenwerke 
PePa Bikes Racing 
Team Michelin Reifenwerke 

Motorsportclub Kirchheim unter 

Bike 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna FS450 
TM 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Ktm 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 

Tyres 

Michelin 
Michelin 

Metzeler 
Michelin 

Michelin 

Michelin 

Michelin 

FNM 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Laps 
12 
6 

12 
11 
11 
11 
12 
9 
7 

12 
11 
12 
11 
9 
7 

11 
6 

11 
10 
9 

10 
9 
9 
6 
6 

10 
10 
11 
10 

Best Tm 
1:13.293 
1:14.393 
1:15.221 
1:15.439 
1:16.095 
1:16.614 
1:16.963 
1:17.038 
1:17.338 
1:17.374 
1:17.608 
1:17.864 
1:17.930 
1:18.013 
1:18.155 
1:18.386 
1:18.396 
1:18.920 
1:19.823 
1:20.430 
1:20.586 
1:20.741 
1:21.978 
1:22.048 
1:23.969 
1:25.443 
1:25.503 
1:26.075 
1:27.774 

Diff 

1.100 
1.928 
2.146 
2.802 
3.321 
3.670 
3.745 
4.045 
4.081 
4.315 
4.571 
4.637 
4.720 
4.862 
5.093 
5.103 
5.627 
6.530 
7.137 
7.293 
7.448 
8.685 
8.755 

10.676 
12.150 
12.210 
12.782 
14.481 

In Lap 
12 
6 

11 
6 

11 
8 
8 
9 
4 
8 

10 
5 
6 
9 
4 

11 
6 
9 
6 
9 
9 
8 
7 
5 
4 
9 
8 
8 
5 

km/h 
56,142 
55,312 
54,703 
54,545 
54,075 
53,708 
53,465 
53,413 
53,205 
53,181 
53,020 
52,846 
52,801 
52,745 
52,649 
52,494 
52,487 
52,139 
51,549 
51,160 
51,061 
50,963 
50,194 
50,151 
49,004 
48,158 
48,125 
47,805 
46,879 
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Int. ADAC SuperMoto St. Wendel 
S4 

Free Practice 1 Group A 

Practice started at 8:30:24 

St. Wendel 1,143 Km 

30.05.2025 08:30 

Zeitnahme: B. Möser

Rennleiter: Armin Bolz


